1

2025 年 8 月

お客様各位

株式会社 デンテック

生産終了及び販売形態変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。

さて、この度下記商品につきまして、諸般の事情により生産を終了する事となりました。

尚、ラバーダムクランプＰ－１，Ｐ－２につきましては販売形態が変わり、セットでの販売は終了となり、単品 1 個入 マットのみ

のお取り扱いとなります。 誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

       記

【生産終了品】

品番 品名 生産終了時期 販売終了時期 修理対応期間

01012015 ラバーダムクランプ＃１５

2025 年 8 月 在庫限り 該当なし

01019015 ラバーダムクランプ＃１５ ブラック

01012029 ラバーダムクランプ＃２９

01014029 ラバーダムクランプ＃２９ マット

01019029 ラバーダムクランプ＃２９ ブラック

01012030 ラバーダムクランプ＃３０

01019030 ラバーダムクランプ＃３０ ブラック

01012031 ラバーダムクランプ＃３１

01019031 ラバーダムクランプ＃３１ ブラック

01012502 ラバーダムクランプ＃１ＡＴ

01019502 ラバーダムクランプ＃１ＡＴ ブラック

01012090 ラバーダムクランプ＃９０Ｎ

01019090 ラバーダムクランプ＃９０Ｎ ブラック

01012956 ラバーダムクランプ＃５６Ａ

01019956 ラバーダムクランプ＃５６Ａ ブラック

01012907 ラバーダムクランプ＃７Ａ

01014907 ラバーダムクランプ＃７Ａ マット

01019907 ラバーダムクランプ＃７Ａ ブラック

01012800 ラバーダムクランプＰ－１、Ｐ－２

01014800 ラバーダムクランプＰ－１、Ｐ－２ マット

01019800 ラバーダムクランプＰ－１、Ｐ－２ ブラック

2

【生産終了品】

品番 品名 生産終了時期 販売終了時期 修理対応機関

01012810 ガーゼクランプＧ－１、Ｇ－２

2025 年 8 月 在庫限り 該当なし 01014810 ガーゼクランプＧ－１、Ｇ－２ マット

01019810 ガーゼクランプＧ－１、Ｇ－２ ブラック

【生産継続】

品番 品名

01014015 ラバーダムクランプ  ＃１５  マット

生産継続

01014030 ラバーダムクランプ  ＃３０  マット

01014031 ラバーダムクランプ  ＃３１  マット

01014502 ラバーダムクランプ ＃1ＡＴ  マット

01014090 ラバーダムクランプ ＃９０Ｎ  マット

01014956 ラバーダムクランプ ＃５６Ａ  マット

【販売形態変更】

変更前

品番 品名 JAN ｺｰﾄﾞ

01012800 ラバーダムクランプ Ｐ－１、Ｐ－２ 4560218660893

01014800 ラバーダムクランプ Ｐ－１、Ｐ－２ マット 4560218669421

01019800 ラバーダムクランプ Ｐ－１、Ｐ－２ ブラック 4560218672674

変更後

品番 品名 希望小売価格 JAN ｺｰﾄﾞ

50550000 ラバーダムクランプ Ｐ－１ マット \2,000 4560218669735

50550001 ラバーダムクランプ Ｐ－２ マット \2,000 4560218669742

・変更内容：セット販売から単品販売へ

マットのみのお取り扱い

・販売開始：2025 年 9 月 1 日受注分より

【お問い合わせ先】

株式会社デンテック  〒174-0053 東京都板橋区清水町５３－５

営業部 TEL ： 03-3964-2011  Email : info@dentech.co.jp

以上